
UCHWAŁA Nr XXXVI/175/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1: 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

0830 Wpływy z usług 12 000,00 

 wpływ środków związanych z refakturowaniem 
wydatków za usługi telekomunikacyjne  
oraz energie elektryczną – Szkoła Podstawowa 
w Bachowie i Reczpolu, Niepubliczne 
Przedszkole w Krzywczy  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 4 240,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 0,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 50 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 4 240,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 4 240,00 

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 13 000,00 

80104  Przedszkola  13 000,00 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 13 000,00 

 dotacja na pokrycie kosztów za dzieci z terenu 
Gminy Dubiecko uczęszczających 
do „Tęczowego Przedszkola Niepublicznego” 
w Reczpolu oraz Oddziału Przedszkolnego 
przy Szkole Podstawowej w Reczpolu otrzymana 
z Gminy Dubiecko  

Razem: 29 240,00 

 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 35 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

 likwidacja przełomu na drodze gminnej nr 1 
16209R w Babicach  

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

 zakup stolików i krzeseł do nowo powstałej sali 
konferencyjnej w Krzywczy  

4260 Zakup energii 11 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 opracowanie wstępnej dokumentacji technicznej 
oraz studium wykonalności dla projektu 
realizowanego w ramach RPO Województwa 
Podkarpackiego, Działania 3.1– Rozwój OZE  
dla budynków gminnych  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

 wydatki związane z realizacją nowych zadań 
inwestycyjnych: 

1) Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Ruszelczycach – dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa 25 000 zł 

2) Przebudowa części pomieszczeń  
z przeznaczeniem na kuchnię w budynku 
Zespołu Szkół w Krzywczy – dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa 16 000 zł, 

3) Termomodernizacja budynku gminnego nr 40  
w Krzywczy - dokumentacja projektowo-
kosztorysowa 10 000 zł,  

 

 

 

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 zakup materiałów remontowych do 
przystosowania pomieszczeń po GOPS na 
potrzeby Urzędu Gminy 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 240,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 470,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 zlecenie zadań poprzez konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego 9 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  - 300,00 

    realizacja zadań wynikających z ustaw 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii 
zgodne z przyjętym Gminnym Programem 
Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 
Alkoholowych   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 opracowanie projektu budowlanego oświetlenia 
drogowego w miejscowości Skopów i Kupna 40 200,00 

Razem: 189 440,00 

 
 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 160 200,00 zł. 
2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynikających  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 160 200,00 zł,  
§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek. 



4 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


